les deux sens aux personnes

6 HEROUVILLE HEROUVILLE o : Arrét accessible dans @
A Saint-Clair Saint-Clair 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 27 juin au dimanche 28 ao(it 2022.

[12) [11] |

[11] 1]

B [} ) ) 9 @m 9 [2 ] 7 N1

@ ) | 8 D OBODDO (2]

QI) 2 7 ! ‘56

N2 L & & o ¥ 3 " &
v o 9 > ¥ S &S S - &

0 f&; “ Q N g Q > J o . o
NI A ¢ . 5 FTEe & s £Fe > S & S o ¢ o &
SF ey ¢ S5 ¥ & 88 ¢ ¥ LT s 6 e e S EFTFS e

B > S 3 N 2 S S S S S & N o P X X N
L § 8 » F o X F QL 0 8 LK @ & §F ¢ @ £ £ & & 6 I F 6 L F o 85 s ¢ & & T 3 3
w.s & § & 7 & ¢ 45 S 5 § ¢ ¥ F 9 QP 9w F ¥ o5 L 3 g o & § FF ¢ & F & F & ¢ ¢ K
Iy &L § ¥ & 85 2L V¥ $$ 5 & & §§Ff8 5 S & & f o & & g8 §&FFfFe ¢ F&fg & & pr P £
FEECETEE T I OLEF ST ELETETTITF T 0G0 NI ITF S FL
[ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] L] (] [ ] [ ] [ ] [ ) ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] ] = [ ] = [ ] L] [ ] ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
6a° : : o0 o0 68
COLOMBELLES MONDEVILLE CAEN N NS (12 )
<
(13 £ 35/ oBao 6
[12] [ 5] S )
@ o o [ 2] @ (2] (2] (2] (1] s 3
2 X o
; ¥ J ) ) & F 5 S
& § ¢ N S & & & & I
§ $ L S IS S & g g 3
2 9
§ 5 9 J & £ 3 £ v S g & & & s & & ¢ 5
N @ ) & < N 12 ¥ O ,,, < N > o & @ NN RS 5
¢ & &£ X < > o & $ g & S §f o S S F o L §F 5 & n SAE S & @
¥ § & & & 2 & T & ¢ & (SR A NI T T Y <N SO T 2RI S S s S & @
F IS ST S TS IT I LR e 3 FFifTFTFILESSEFISTFTITEEFTSFT eSS
S F & & F & F I I FTETELE ILEE oI EFTXFIISTIFTITFTET TSI EES
[ ] ] [ ] [ ] (] [ ] [ ] ] [ ) [ ] [ ] ] [ ] [ ] (] [ ] [ ] (] [ ] [ ] [ ) [ ] [ ] ] [ ] [ ] [ ] ] [ [ ] [ ] ] [ ]

HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

Lundi a vendredi | Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

Hérouville-Saint-Clair 5.09 5.44 6.09 6.29 6.48 7.08 7.30 7.50 8.12 8.35 8.57 9.20 9.41 10.00 | 10.22 | 10.44 | 11.05
Colombelles Mairie 5.19 5.54 6.19 6.39 6.58 7.18 7.40 8.01 8.23 8.46 9.08 9.31 9.52 10.11 | 10.33 | 10.54 | 11.15
Grands Bureaux 5.29 6.04 6.29 6.49 7.09 7.29 7.51 8.13 8.35 8.58 9.20 9.41 10.02 | 10.21 | 10.43 | 11.04 | 11.25
Mondeville Mairie 5.33 6.08 6.33 6.53 7.13 7.33 7.55 8.17 8.39 9.02 9.24 9.45 10.06 | 10.25 | 10.47 | 11.08 | 11.29
Gare SNCF 5.40 6.15 6.40 7.00 7.20 7.40 8.02 8.24 8.46 9.09 9.31 9.52 10.13 | 10.32 | 10.54 | 11.15 | 11.36
Théatre Quai 4 5.45 6.20 6.45 7.06 7.26 7.46 8.08 8.30 8.52 9.15 9.37 9.58 10.19 | 10.40 | 11.02 | 11.23 | 1144
Zénith 551 6.26 6.51 7.12 7.32 7.53 8.15 8.37 8.59 9.21 9.43 10.04 | 10.25 | 10.46 | 11.08 | 11.29 | 11.50
Silicon Valley 5.55 6.30 6.55 7.16 7.36 7.57 8.20 8.42 9.04 9.26 9.47 10.08 | 10.29 | 10.50 | 11.12 | 11.33 | 11.54
Planitre 5.59 6.34 6.59 7.20 7.40 8.02 8.25 8.47 9.09 9.30 9.51 10.12 | 10.33 | 10.54 | 11.16 | 11.37 | 11.58
Moliére 6.03 6.38 7.03 7.24 7.44 8.06 8.29 8.51 9.13 9.34 9.55 10.16 | 10.37 | 10.58 | 11.20 | 11.41 | 12.02
Mémorial 6.10 6.45 7.11 7.32 7.53 8.16 8.39 9.01 9.22 9.43 10.04 | 10.25 | 10.46 | 11.07 | 11.29 | 11.50 | 12.11
Collége Monod 6.14 6.49 7.16 7.37 58 8.22 8.44 9.06 9.27 9.48 10.09 | 10.30 | 10.51 | 11.12 | 11.34 | 11.55 | 12.16
Cote de Nacre 6.18 6.53 7.20 7.42 8.04 8.27 8.49 9.10 9.31 9.52 10.13 | 10.34 | 10.55 | 11.16 | 11.38 | 11.59 | 12.20
CHU 6.21 6.57 7.24 7.46 8.08 831 8.53 9.14 9.35 9.56 10.17 | 10.38 | 10.59 | 11.20 | 11.42 | 12.03 | 12.24
Chéateau d'Eau 6.26 7.02 7.30 7.52 8.14 8.37 8.59 9.20 9.40 10.01 | 10.22 | 10.43 | 11.04 | 11.25 | 11.47 | 12.08 | 12.30
Hérouville-Saint-Clair 6.34 7.10 7.38 8.00 8.22 8.45 9.07 9.28 9.48 10.09 | 10.30 | 10.51 | 11.12 | 11.33 | 11.55 | 12.16 | 12.38
Hérouville-Saint-Clair 11.26 | 11.47 | 12.08 | 12.29 | 1251 | 13.12 | 13.32 | 13.52 | 14.11 | 14.29 | 14.49 | 15.09 | 1530 | 15.49 | 16.09 | 16.25 | 16.45
Colombelles Mairie 1136 | 11.57 | 12.18 | 1239 | 13.01 | 13.22 | 13.42 | 14.02 | 14.22 | 14.40 | 15.00 | 15.20 | 1540 | 15.59 | 16.19 | 16.36 | 16.56
Grands Bureaux 1146 | 12.07 | 12.28 | 12.49 | 13.11 | 1332 | 13.52 | 1412 | 14.32 | 1450 | 15.10 | 15.30 | 1550 | 16.10 | 16.30 | 16.49 | 17.09
Mondeville Mairie 11.50 | 12.11 | 1232 | 12.53 | 13.15 | 13.36 | 13.56 | 14.16 | 14.36 | 14.54 | 15.14 | 1534 | 1554 | 16.14 | 16.34 | 16.53 | 17.13
Gare SNCF 11.57 | 12.18 | 12.39 | 13.00 | 13.23 | 13.44 | 14.04 | 1424 | 14.44 | 15.02 | 1522 | 1542 | 16.02 | 16.22 | 16.42 | 17.02 | 17.22
Théatre Quai 4 12.05 | 12.26 | 12.47 | 13.08 | 13.29 | 13.50 | 14.10 | 14.30 | 14.50 | 15.10 | 15.30 | 15.50 | 16.10 | 16.30 | 16.50 | 17.10 | 17.30
Zénith 12.11 | 1232 | 1253 | 13.14 | 13.35 | 1356 | 14.16 | 1436 | 14.56 | 15.16 | 1536 | 15.56 | 16.16 | 16.36 | 16.57 | 17.17 | 17.37
Silicon Valley 12.15 | 12.36 | 1257 | 13.18 | 13.39 | 14.00 | 14.20 | 14.40 | 15.00 | 15.20 | 15.40 | 16.01 | 16.21 | 16.41 | 17.02 | 17.22 | 17.42
Planitre 12.19 | 1240 | 13.01 | 13.22 | 13.44 | 14.05 | 14.25 | 1445 | 15.05 | 15.25 | 1545 | 16.06 | 16.26 | 16.46 | 17.07 | 17.27 | 17.47
Moliére 12.23 | 1244 | 13.05 | 13.26 | 13.48 | 14.09 | 14.29 | 1449 | 15.09 | 15.29 | 1549 | 16.10 | 16.30 | 16.50 | 17.11 | 17.31 | 17.51
Mémorial 1232 | 12.53 | 13.14 | 1335 | 13.57 | 14.18 | 1438 | 1458 | 15.18 | 1538 | 1558 | 16.19 | 16.39 | 16.59 | 17.21 | 17.41 | 18.01
Collége Monod 12.37 | 1258 | 13.19 | 13.40 | 14.02 | 14.23 | 14.43 | 15.03 | 1523 | 15.43 | 16.03 | 16.24 | 16.44 | 17.04 | 17.27 | 17.47 | 18.06
Cote de Nacre 12.41 | 13.02 | 13.23 | 13.44 | 14.06 | 14.27 | 1448 | 1508 | 15.28 | 1548 | 16.08 | 16.29 | 16.49 | 17.09 | 17.32 | 17.52 | 18.11
CHU 1245 | 13.06 | 13.27 | 13.48 | 14.10 | 1431 | 1452 | 1512 | 1532 | 15.52 | 16.12 | 16.33 | 16.53 | 17.13 | 17.36 | 17.56 | 18.15
Chéateau d'Eau 12,51 | 1312 | 13.33 | 13.54 | 14.16 | 1437 | 1459 | 15.19 | 1539 | 15.59 | 16.19 | 16.40 | 17.00 | 17.20 | 17.43 | 18.03 | 18.22
Hérouville-Saint-Clair 1259 | 13.20 | 13.41 | 14.02 | 14.24 | 14.45 | 15.07 | 15.27 | 15.47 | 16.07 | 16.27 | 16.48 | 17.08 | 17.28 | 17.51 | 18.11 | 18.30
Hérouville-Saint-Clair 17.04 | 1724 | 17.46 | 18.10 | 18.30 | 1852 | 19.13 | 19.38 | 20.04 | 20.29 | 20.59
Colombelles Mairie 17.15 | 17.35 | 17.57 | 18.21 | 1841 | 19.03 | 19.23 | 19.48 | 20.14 | 20.39 | 21.09
Grands Bureaux 17.28 | 17.48 | 18.10 | 1832 | 18.52 | 19.13 | 19.33 | 19.58 | 20.24 | 20.49 | 21.19
Mondeville Mairie 1732 | 17.52 | 18.14 | 1836 | 18.56 | 19.17 | 19.37 | 20.02 | 20.28 | 20.53 | 21.23
Gare SNCF 17.42 | 18.02 | 18.24 | 18.44 | 19.04 | 19.24 | 19.44 | 20.09 | 20.35 | 21.00 | 21.30
Théatre Quai 4 17.50 | 18.10 | 18.30 | 1850 | 19.10 | 19.30 | 19.50 | 20.15 | 20.40 | 21.05 | 21.35
Zénith 17.57 | 18.16 | 18.36 | 1856 | 19.16 | 19.36 | 19.55 | 20.20 | 20.45 | 21.10 | 21.40
Silicon Valley 18.02 | 18.21 | 1841 | 19.01 | 19.20 | 19.40 | 19.59 | 20.24 | 20.49 | 21.14 | 21.44
Planitre 18.07 | 18.26 | 18.45 | 19.05 | 19.24 | 19.44 | 20.02 | 20.27 | 20.52 | 21.17 | 21.47
Moliére 18.11 | 18.30 | 18.49 | 19.09 | 19.28 | 19.48 | 20.06 | 20.30 | 20.55 | 21.20 | 21.50
Mémorial 18.20 | 18.39 | 1858 | 19.17 | 19.36 | 19.56 | 20.13 | 20.37 | 21.02 | 21.27 | 21.57
Collége Monod 18.25 | 18.44 | 19.03 | 19.22 | 19.40 | 20.00 | 20.17 | 20.40 | 21.05 | 21.30 | 22.00
Cote de Nacre 18.30 | 18.48 | 19.07 | 19.26 | 19.44 | 20.04 | 20.21 | 20.44 | 21.09 | 21.34 | 22.04
CHU 18.34 | 18.52 | 19.11 | 19.30 | 19.48 | 20.07 | 20.24 | 20.47 | 21.12 | 21.37 | 22.07
Chéateau d'Eau 18.41 | 18.59 | 19.16 | 19.35 | 19.53 | 20.12 | 20.29 | 20.52 | 21.17 | 21.42 | 22.12
Hérouville-Saint-Clair 18.49 | 19.07 | 19.24 | 19.43 | 20.01 | 20.20 | 20.37 | 20.59 | 21.24 | 21.49 | 22.19

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/6



les deux sens aux personnes

6 HEROUVILLE HEROUVILLE o : Arrét accessible dans @
A Saint-Clair Saint-Clair 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 27 juin au dimanche 28 ao(it 2022.

[12) [11] |

[11] 1]

B [} ) ) 9 @m 9 [2 ] 7 N1

@ ) | 8 D OBODDO (2]

QI) 2 7 ! ‘56

N2 L & & o ¥ 3 " &
v o 9 > ¥ S &S S - &

0 f&; “ Q N g Q > J o . o
NI A ¢ . 5 FTEe & s £Fe > S & S o ¢ o &
SF ey ¢ S5 ¥ & 88 ¢ ¥ LT s 6 e e S EFTFS e

B > S 3 N 2 S S S S S & N o P X X N
L § 8 » F o X F QL 0 8 LK @ & §F ¢ @ £ £ & & 6 I F 6 L F o 85 s ¢ & & T 3 3
w.s & § & 7 & ¢ 45 S 5 § ¢ ¥ F 9 QP 9w F ¥ o5 L 3 g o & § FF ¢ & F & F & ¢ ¢ K
Iy &L § ¥ & 85 2L V¥ $$ 5 & & §§Ff8 5 S & & f o & & g8 §&FFfFe ¢ F&fg & & pr P £
FEECETEE T I OLEF ST ELETETTITF T 0G0 NI ITF S FL
[ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] L] (] [ ] [ ] [ ] [ ) ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] ] = [ ] = [ ] L] [ ] ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
6a° : : o0 o0 68
COLOMBELLES MONDEVILLE CAEN N NS (12 )
<
(13 £ 35/ oBao 6
[12] [ 5] S )
@ o o [ 2] @ (2] (2] (2] (1] s 3
2 X o
; ¥ J ) ) & F 5 S
& § ¢ N S & & & & I
§ $ L S IS S & g g 3
2 9
S 3L ¢ & £ 3 £ o g & & & s &g N
N @ ) & < N 12 ¥ O ,,, < N > o & @ NN RS 5
¢ & &£ X < > o & $ g & S §f o S S F o L §F 5 & n SAE S & @
¥ § & & & 2 & T & ¢ & (SR A NI T T Y <N SO T 2RI S S s S & @
F IS ST S TS IT I LR e 3 FFifTFTFILESSEFISTFTITEEFTSFT eSS
S F & & F & F I I FTETELE ILEE oI EFTXFIISTIFTITFTET TSI EES
[ ] ] [ ] [ ] (] [ ] [ ] ] [ ) [ ] [ ] ] [ ] [ ] (] [ ] [ ] (] [ ] [ ] [ ) [ ] [ ] ] [ ] [ ] [ ] ] [ [ ] [ ] ] [ ]

HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

Samedi ¢ Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

Hérouville-Saint-Clair 5.11 6.09 6.55 7.39 8.10 8.40 9.11 9.43 10.06 10.27 10.47 11.07 11.28 11.49
Colombelles Mairie 5.20 6.18 7.04 7.49 8.20 8.50 9.21 9.53 10.16 10.37 10.57 11.17 11.38 11.59
Grands Bureaux 5.30 6.28 7.14 7.59 8.30 9.00 9.31 10.02 10.25 10.46 11.06 11.26 11.47 12.08
Mondeville Mairie 5.34 6.32 7.18 8.03 8.34 9.04 9.35 10.06 10.29 10.50 11.10 11.30 11.51 12.12
Gare SNCF 541 6.39 7.25 8.10 8.41 9.11 9.42 10.13 10.36 10.57 11.17 11.37 11.58 12.19
Théatre Quai 4 5.45 6.43 7.29 8.14 8.45 9.15 9.46 10.17 10.40 11.01 11.21 11.41 12.02 12.23
Zénith 5.50 6.48 7.35 8.20 8.51 9.21 9.52 10.23 10.46 11.07 11.27 11.47 12.08 12.29
Silicon Valley 5.54 6.52 7.39 8.24 8.55 9.25 9.56 10.27 10.50 11.11 11.31 11.51 12.12 12.33
Planitre 5.57 6.55 7.42 8.27 8.58 9.28 10.00 10.31 10.54 11.15 11.35 11.55 12.16 12.37
Moliére 6.00 6.58 7.45 8.30 9.01 9.31 10.03 10.34 10.57 11.18 11.38 11.59 12.20 12.41
Mémorial 6.08 7.06 7.52 8.37 9.08 9.38 10.11 10.42 11.05 11.26 11.46 12.07 12.28 12.49
Collége Monod 6.12 7.10 7.56 8.41 9.12 9.42 10.14 10.45 11.08 11.29 11.49 12.10 12.31 12.53
Cote de Nacre 6.16 7.14 8.00 8.45 9.16 9.46 10.18 10.49 11.12 11.33 11.53 12.14 12.35 12.57
CHU 6.19 717 8.03 8.48 9.19 9.49 10.21 10.52 11.15 11.36 11.56 12.17 12.38 13.00
Chateau d'Eau 6.24 7.22 8.08 8.53 9.24 9.54 10.26 10.57 11.20 11.41 12.01 12.22 12.43 13.06
Hérouville-Saint-Clair 6.31 7.29 8.15 9.00 9.31 10.01 10.33 11.05 11.28 11.49 12.09 12.30 12.51 13.14
Hérouville-Saint-Clair 12.09 12.31 12.52 13.13 13.31 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.29 15.49 16.08 16.29
Colombelles Mairie 12.19 12.41 13.02 13.23 13.41 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.39 15.59 16.18 16.39
Grands Bureaux 12.29 12.50 13.11 13.32 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.49 16.09 16.28 16.49
Mondeville Mairie 12.33 12.54 13.15 13.36 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.53 16.13 16.32 16.53
Gare SNCF 12.40 13.01 13.22 13.43 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.00 16.20 16.39 17.00
Théatre Quai 4 12.44 13.05 13.26 13.47 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.05 16.25 16.44 17.05
Zénith 12.50 13.11 13.32 13.53 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.51 17.13
Silicon Valley 12.54 13.15 13.36 13.57 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.17 16.37 16.56 17.18
Planitre 12.58 13.19 13.40 14.01 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.21 16.41 17.00 17.23
Moliére 13.02 13.23 13.44 14.05 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.25 16.45 17.04 17.27
Mémorial 13.10 13.31 13.52 14.13 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.13 16.34 16.53 17.12 17.35
Collége Monod 13.14 13.35 13.56 14.17 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.17 16.38 16.57 17.16 17.39
Cote de Nacre 13.18 13.39 14.00 14.21 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.21 16.42 17.01 17.20 17.43
CHU 13.21 13.42 14.03 14.24 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.24 16.45 17.04 17.24 17.46
Chateau d'Eau 13.27 13.48 14.09 14.30 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.30 16.51 17.10 17.30 17.52
Hérouville-Saint-Clair 13.35 13.56 14.17 14.38 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.38 17.00 17.19 17.39 18.01
Hérouville-Saint-Clair 16.50 17.12 17.31 17.52 18.14 18.35 18.55 19.15 19.36 20.01 20.29 21.00

Colombelles Mairie 17.00 17.22 17.41 18.02 18.24 18.45 19.05 19.25 19.45 20.10 20.38 21.09

Grands Bureaux 17.10 17.33 17.52 18.13 18.34 18.55 19.15 19.35 19.55 20.20 20.48 21.19

Mondeville Mairie 17.14 17.37 17.56 18.17 18.38 18.59 19.19 19.39 19.59 20.24 20.52 21.23

Gare SNCF 17.21 17.44 18.03 18.24 18.45 19.06 19.26 19.46 20.06 20.31 20.59 21.30

Théatre Quai 4 17.26 17.49 18.08 18.29 18.50 19.11 19.31 19.51 20.11 20.36 21.04 21.35

Zénith 17.34 17.57 18.15 18.36 18.57 19.18 19.37 19.57 20.17 20.41 21.09 21.40

Silicon Valley 17.39 18.02 18.20 18.41 19.02 19.23 19.41 20.01 20.21 20.45 21.13 21.44

Planitre 17.43 18.06 18.24 18.45 19.06 19.27 19.44 20.04 20.24 20.48 21.16 21.47

Moliére 17.47 18.10 18.27 18.48 19.09 19.30 19.47 20.07 20.27 20.51 21.19 21.50

Mémorial 17.55 18.18 18.35 18.56 19.17 19.37 19.54 20.14 20.34 20.58 21.26 21.57

Collége Monod 17.59 18.22 18.38 18.59 19.20 19.40 19.57 20.17 20.37 21.01 21.29 22.00

Cote de Nacre 18.03 18.26 18.42 19.03 19.24 19.44 20.01 20.21 20.41 21.05 21.33 22.04

CHU 18.06 18.29 18.45 19.06 19.27 19.47 20.04 20.24 20.44 21.08 21.36 22.07

Chateau d'Eau 18.12 18.35 18.51 19.11 19.32 19.52 20.09 20.29 20.49 21.13 21.41 22.12
Hérouville-Saint-Clair 18.21 18.43 18.59 19.19 19.40 20.00 20.17 20.37 20.57 21.21 21.49 22.20

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/6



les deux sens aux personnes

6 HEROUVILLE HEROUVILLE o : Arrét accessible dans @
A Saint-Clair Saint-Clair 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 27 juin au dimanche 28 ao(it 2022.

Hérouville-Saint-Clair 8.58 9.48 1038 | 11.28 | 1217 | 13.07 | 1356 | 1446 | 1536 | 1626 | 17.16 | 18.06 | 1856 | 19.47 | 21.04
Colombelles Mairie 9.07 9.57 1047 | 1137 | 1226 | 13.16 | 14.05 | 1455 | 1545 | 1635 | 17.25 | 1815 | 19.05 | 19.56 | 21.13
Grands Bureaux 9.16 10.06 | 1056 | 11.46 | 12.35 | 13.25 | 14.14 | 1504 | 1554 | 1644 | 17.34 | 1824 | 19.14 | 2005 | 21.22
Mondeville Mairie 9.20 10.10 11.00 11.50 12.39 13.29 14.18 15.08 15.58 16.48 17.38 18.28 19.18 20.09 21.26
Gare SNCF 9.26 10.16 | 11.06 | 1156 | 1246 | 1336 | 14.25 | 1515 | 16.05 | 16,55 | 1745 | 1835 | 1925 | 2016 | 21.32
Théatre Quai 4 9.30 1020 | 11.10 | 1200 | 1250 | 13.40 | 1430 | 1520 | 1610 | 17.00 | 17.50 | 1840 | 1930 | 2020 | 21.36
Zénith 9.36 1026 | 1116 | 12.06 | 12.56 | 1346 | 1436 | 1526 | 16.16 | 17.06 | 17.56 | 1846 | 1936 | 2026 | 21.42
Silicon Valley 9.40 10.30 11.20 12.10 13.00 13.50 14.40 15.30 16.20 17.10 18.00 18.50 19.40 20.30 21.46
Planitre 9.44 1034 | 1124 | 12.14 | 13.04 | 1354 | 1444 | 1534 | 1624 | 17.14 | 18.04 | 1854 | 19.44 | 2034 | 21.50
Moliére 9.47 1037 | 1127 | 1217 | 13.07 | 1357 | 1447 | 1537 | 1627 | 17.17 | 18.07 | 1857 | 1947 | 20.37 | 21.53
Mémorial 9.54 10.44 | 1134 | 1224 | 13.14 | 14.04 | 1454 | 1544 | 1634 | 1724 | 1814 | 19.04 | 1954 | 20.44 | 22.00
Collége Monod 9.57 1047 | 1137 | 1227 | 13.17 | 1407 | 1457 | 1547 | 1637 | 17.27 | 1817 | 19.07 | 19.57 | 20.47 | 22.03
Cote de Nacre 1001 | 1051 | 1141 | 1231 | 1321 | 1411 | 1501 | 1551 | 1641 | 1731 | 1821 | 19.11 | 2001 | 2051 | 22.07
CHU 10.03 | 1053 | 11.43 | 1234 | 1324 | 14.14 | 1504 | 1554 | 1644 | 17.34 | 1824 | 19.14 | 20.04 | 2054 | 22.10
Chéteau d'Eau 10.09 | 1059 | 11.49 | 1240 | 1330 | 1420 | 1510 | 16.00 | 1650 | 17.40 | 1830 | 19.19 | 20.09 | 2059 | 22.15
Hérouville-Saint-Clair 10.17 | 1107 | 1158 | 1248 | 1338 | 1428 | 1518 | 16.08 | 1659 | 17.49 | 1839 | 19.27 | 20.17 | 21.07 | 22.23

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/6



